Правительство
Республики Саха (Якутия)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Бырабыыталыстыбата

БЭРЭССЭДЭЭТЭЛ

СОЛБУЙААЧЧЫТА

Кирова ул., д. 11, г. Якутск, 677022, тел.: (4112) 43-56-66, факсы: 43-58-80, 43-50-55,
E-mail: adm@adm.sakha.gov.ru,  http://www.sakha.gov.ru

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]
На № _________ от ________________

Первому заместителю министра
труда и социальной защиты
Российской Федерации
А.В. Вовченко

О направлении программы
Республики Саха (Якутия)

Уважаемый Алексей Витальевич!

Правительство Республики Саха (Якутия) для участия в конкурсе на

софинансирование региональных программ, направленных на формирование
системы комплексной реабилитации и абилитации, направляет проект
комплексной программы Республики Саха (Якутия) «Формирование системы
комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-
инвалидов, на 2021-2023», разработанный в соответствии с Приказом
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от
27.12.2017 г. № 875.

Вместе с проектом также направляем:
- финансово-экономическое обоснование к проекту подпрограммы;
- проект плана реализации мероприятий региональной программы

(проекта региональной программы) по рекомендуемой форме;
- дополнительную информацию о планируемом расходовании

субъектом Российской Федерации субсидии из федерального бюджета.
Приложение: ___ стр.

С уважением,

 Заместитель
Председателя
Правительства
РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] О.В. Балабкина

mailto:adm@gov.sakha.ru
http://www.sakha.gov.ru/